znieść koszty postępowania odwoławczego wzajemnie i nakazać zwrot z 

rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy Wielkopolskiej Grupy 

Prawniczej Maźwa Sendrowski Kancelaria Radców Prawnych Spółka Partnerska z siedzibą w 

Poznaniu kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.